
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 19.04.2021 № 193 

 
 

 
 

О внесении дополнения и изменения в постановление правительства 

Тульской области от 20.06.2019 № 224  

 

 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 

области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дополнение и изменение, которые вносятся  

в постановление правительства Тульской области от 20.06.2019 № 224  

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории Тульской области на 2020–2022 годы» (приложение). 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

 
 

 
Первый заместитель Губернатора 

Тульской области – председатель 
правительства Тульской области 

 
  

В.В. Шерин 



 Приложение 
к постановлению правительства  

Тульской области 

 от 19.04.2021 № 193 
 
 

 
 

 
ДОПОЛНЕНИЕ И ИЗМЕНЕНИЕ, 

которые вносятся в постановление правительства Тульской области 
от 20.06.2019 № 224 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах на территории Тульской области 

на 2020–2022 годы» 
 

В таблице приложения № 1 к постановлению подраздел 

«Муниципальное образование Киреевский район» раздела «2021»: 

1. Дополнить строкой 65 следующего содержания: 

 

65. 
п. Шварцевский, 
ул. Менделеева, 

д. 13 
3675,4 

Крыша. Проведение 
строительного контроля в 

процессе капитального ремонта 
объектов капитального 

строительства в соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности 

На счете 
регионального 

оператора 

Фонд 
капитального 

ремонта 

соответственно изменив нумерацию строки. 

2. Строку  
 

  51 642,7    

 
заменить строкой 

 

  55 318,1    

 
_____________________________________ 


